
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.05.2020 
DETERMINA N° 67-UT/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione spese condominiali. Riparto provvisorio anno 2020. 
 CIG Z602CE1478 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali 
Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n.23 del 30/04/2020, im-
mediatamente esecutiva, con la quale si autorizzava il pagamento delle spese con-
dominiali della sede consorziale; 
Visto il riparto provvisorio delle spese condominiali per l’anno 2020, riguardanti il 
Centro Direzionale Blocco “D” di Euro 1.626,89, ancora non approvato 
dall’Assemblea condominiale causa emergenza COVID19 “Coronavirus”; 
Vista la necessità di provvedere al versamento delle somme di cui sopra optando 
per il pagamento in un’unica soluzione; 
Acquisito il parere favorevole del responsabile, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 
n.267/2000; 

D E T E R M I N A 
 

1) Di provvedere al versamento in favore del Condominio Centro Direzionale Bloc-
co “D” di Tolmezzo, dell’importo complessivo di Euro 1.626,89- risultante dal riparto 
provvisorio spese condominiali per l’anno 2020. 
 2) Di imputare la spesa di Euro 1.626,89- alla voce “Manutenzione locali” codice 
1120 del Bilancio di previsione 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 05.05.2020 al 20.05.2020 
Tolmezzo, lì 05.05.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.05.2020 
DETERMINA N° 67-UT/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione spese condominiali. Riparto provvisorio anno 2020. 
 CIG Z602CE1478 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali 
Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n.23 del 30/04/2020, im-
mediatamente esecutiva, con la quale si autorizzava il pagamento delle spese con-
dominiali della sede consorziale; 
Visto il riparto provvisorio delle spese condominiali per l’anno 2020, riguardanti il 
Centro Direzionale Blocco “D” di Euro 1.626,89, ancora non approvato 
dall’Assemblea condominiale causa emergenza COVID19 “Coronavirus”; 
Vista la necessità di provvedere al versamento delle somme di cui sopra optando 
per il pagamento in un’unica soluzione; 
Acquisito il parere favorevole del responsabile, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 
n.267/2000; 

D E T E R M I N A 
 

1) Di provvedere al versamento in favore del Condominio Centro Direzionale Bloc-
co “D” di Tolmezzo, dell’importo complessivo di Euro 1.626,89- risultante dal riparto 
provvisorio spese condominiali per l’anno 2020. 
 2) Di imputare la spesa di Euro 1.626,89- alla voce “Manutenzione locali” codice 
1120 del Bilancio di previsione 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-
ni consecutivi dal 05.05.2020 al 20.05.2020 
Tolmezzo, lì 05.05.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


